
Rep. n. 1488/2021 - Prot. n. 0065758 del 23/04/2021 - [UOR: 0UP0102 - Classif. II/1]

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI 
UFFICIO AFFARI GENERALI 

Decreto Rep. n. / 1 li« 8, 
AnncioLJ Tit. JC-

Prot. n. ç, S 1--S 8 
Cl. -1__ Fase. 

Bnn 
ANNI 

UNIVERSlTÀ 
DEGLl STUDl 
Dl PADOVA 

Oggetto: Elezioni del Rettore dell'Università degli Studi di Padova - Sessennio accademico 2021 - 2027 

IL DECANO 

dell'Università degli Studi di Padova 

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Padova; 

Visto il Regolamento generale di Ateneo; 

Considerato che nel mese di giugno 2021 si svolgeranno le elezioni del Rettore, così come previsto dalla normativa di 

Ateneo; 

Ritenuto opportuno avvalersi del supporto di una Commissione tecnica con finalità consultive e ausiliarie composta da 

tre docenti, uno per ogni Macro Area, e da un avvocato del Settore avvocatura dell'Ateneo; 

Preso Atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente e ai 

Regolamenti di Ateneo; 

DECRETA 

1. di procedere alla costituzione di una Commissione tecnica con finalità consultive e ausiliarie al Decano in relazione alle 

funzioni deputategli in occasione delle elezioni del Rettore dell'Università degli Studi di Padova, per il sessennio 

accademico 2021 - 2027; 

2. di stabilire che la Commissione è composta da: 

Prof.ssa Manuela Mantovani, 

Prof. Mauro Conti, 

Prof.ssa Cristina Basso, 

Avv. Marika Sala; 

3. di incaricare l'Ufficio Affari generali dell'esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio 

Generale dei Decreti. 

IL DECANO 

~rof. Francesco Baldassarri J 
~G~ 


